De la Férie

Lundi 18 août 2025

● 4ème classe

INTROÏT *Psaume 54, 17-23*

Dum clamárem ad Dóminum, exaudivit vocem meam, ab his, qui appropínquant mihi : et humiliávit eos, qui est ante sácula et manet in ætérnum : iacta cogitátum tuum in Dómino, et ipse te enútriet. **Ps. 54** Exáudi, Deus, oratiónem meam, et ne despéxeris deprecationem meam : inténde mihi et exáudi me. **Ÿ.** Glória Patri.

Quand j'ai crié vers le Seigneur, il a entendu ma voix contre ceux qui m'assiégeaient. Lui qui est avant les siècles et demeure éternellement, il les humiliera : jette tes pensées dans le Seigneur et lui-même te nourrira. **Ps. 54** Exaucez, ô Dieu, ma prière ; ne rejetez pas ma supplication : écoutez-moi et exaucez-moi. **Ÿ.** Gloire...

COLLECTE

Deus, qui omnipoténtiam tuam parcéndo máxime et miserándo maniféstatas : multiplíca super nos misericórdiam tuam ; ut, ad tua promíssa curréntes, cæléstium bonórum fácias esse consórtes. Per Dóminum.

Ô Dieu, qui manifestez votre toute-puissance surtout lorsque vous épargnez et compatissez : multipliez sur nous votre miséricorde, afin de faire participer aux biens célestes ceux qui courent vers les choses que vous promettez. Par...

Mémoire de saint Agapit.

Lætétur Ecclésia tua, Deus, beáti Agápiti Mártyris tui confisa suffrágiis : atque, eius précibus gloriósis, et devóta permáneat et secúra consístat. Per Dóminum.

Que votre Église se réjouisse, ô Dieu, elle qui met sa confiance dans l'intercession du bienheureux Agapit, votre martyr ; et que par les glorieuses prières de celui-ci, elle persévère dans une sereine dévotion. Par...

ÉPÎTRE *de saint Paul aux Corinthiens I. 12, 2-11*

Fratres : Scitis, quóniam, cum gentes essétis, ad simulácra muta prout ducebámini eúntes. Ideo notum vobisfacio, quod nemo in Spírítu Dei loquens, dicit anáthema Iesu. Et nemo potest dícere, Dóminus Iesus, nisi in Spírítu Sancto.

Divisiónes vero gratiárum sunt, idem autem Spírítus. Et divisiónes ministratiónum sunt, idem autem Dóminus. Et divisiónes operatiónum sunt, idem vero Deus, qui operátur ómnia in ómnibus. Unicuíque autem datur manifestátio Spírítus ad utilitátem. Alii quidem per Spírítum datur sermo sapiéntiæ álii autem sermo sciéntiæ secúndum eúndem Spírítum : álii fides in eódem Spírítu : álii grátia sanitátum in uno Spírítu : álii operátio virtútum, álii prophétia, álii discrétio spirítuum, álii génera linguárum, álii interpretátio sermónum. Hæc autem ómnia operátur unus atque idem Spírítus, dívidens síngulis, prout vult.

GRADUEL *Psaume 16, 8.2*